2

	Приложение к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Долгоруковского района
от  28 марта 2022 года № 35/133

ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Долгоруковского района в рамках областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство»

23 марта 2022 года
Присутствовали:

Присутствовали:

 Председатель комиссии
 Пономарева Надежда Михайловна- председатель ТИК

Заместитель председателя
Королёва Татьяна Сергеевна- заместитель председателя ТИК

	Секретарь конкурсной комиссии
Дешина Наталья Николаевна- член ТИК

Члены комиссии:
Барыбина Наталья Николаевна-член ТИК;

Дунаева Ольга Сергеевна-инспектор отдела образования администрации Долгоруковского района.

Повестка дня:
1. Оценка работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Долгоруковского района, в рамках областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство».
Слушали: председателя конкурсной комиссии Пономареву Надежду Михайловну, которая доложила о том, что в период с1февраля по 18марта 2022 года проходил первый этап областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство». Данный этап конкурса проводился в образовательных учреждениях Долгоруковского муниципального района, участниками которого стали 16 человек, из них:
- в возрастной категории от 7 до 9 лет - 1 человек;
-в возрастной категории от 10 до 14 лет - 10 человек;
-в возрастной категории от 15 до 17 лет - 5 человек.
В территориальную избирательную комиссию Долгоруковского района поступило 5 работ – победителей первого этапа конкурса, из них:
- в возрастной категории от 7 до 9 лет - 1 работа;
-в возрастной категории от 10 до 14 лет - 2 работы;
-в возрастной категории от 15 до 17 лет - 2 работы.
Члены комиссии ознакомились с представленными работами и определили победителей в каждой номинации.
Постановили:
Предложить территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района признать победителями конкурса:
В номинации от 7 до 9 лет:
Кострову Дарью Андреевну, 20.10.2014 года рождения, учащуюся 1 класса МБОУ ООШ д. Веселая;
В номинации от 10 до 14 лет:
Болохову Анастасию Сергеевну, 24.06.2011 года рождения, учащуюся 4 "ж" класса филиала МБОУ лицей с. Долгоруково в п. Тимирязевский;
Гамову Ульяну Алексеевну, 16.03.2011 года рождения, учащуюся 4 "ж" класса филиала МБОУ лицей с. Долгоруково в п. Тимирязевский;
В номинации от 15 до 17 лет:
Тихонову Полину Юрьевну, 16.12.2005 года рождения, учащуюся 10 класса МБОУ СОШ с. Братовщина имени Героя Советского Союза В.С. Севрина;
  Савчишкину Екатерину Владимировну,11.11.2005 года рождения учащуюся 10 класса МБОУ СОШ с. Братовщина имени Героя Советского Союза В.С. Севрина.
Председатель
конкурсной комиссии			_______________        Пономарева Н.М.

Секретарь
конкурсной комиссии			_______________      Дешина Н.Н.